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PLANTA DE LOCALIZAÇÃO DO TERRENO
ESC.: 1:500

01

PROP.: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA
ÁREA - 02

             RODOVIÁRIA DE SERGIPE – DER/SE

PROP.: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA DE SERGIPE – DER/SE
ÁREA - 01

             (CNPJ: 07.555.286/0001-10)

ÁREA RESIDENCIAL

ÁREA RESIDENCIAL

ÁREA = 8.956,93m²

             (CNPJ: 07.555.286/0001-10)
ÁREA = 1.043,07m²

RUA ALCÍNO ALVES OLIVEIRA
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QUADRO DE ÁREAS

ÁREA CONSTRUÍDA 1° PAVIMENTO

38,59%

ÁREA CONSTRUÍDA 2° PAVIMENTO

5,25 %

ÁREA CONSTRUIDA TÉRREO

ÁREA TOTAL DO TERRENO
ÁREA CONSTRUÍDA TOTAL

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO
TAXA DE OCUPAÇÃO DO SOLO
ÁREA PERMEÁVEL
TAXA DE PERMEABILIDADE
GABARITO DE ALTURA MÁXIMA

8.956,93 m²

ÁREA CONSTRUÍDA COBERTURA

9.131,60 m²

13,51 m

1,02

MAPA DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA - SERGIPE

02

ÁREA CONSTRUIDA SUBSOLO 1.167,23 m²
3.331,24 m²
2.585,01 m²
1.985,89 m²

62,24 m²

471,02 m²
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